
ZARZĄDZENIE NR 12
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2018 r.  r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w  budżetcie  gminy Pabianice na 2018 r.  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: CA647331-26F2-44EB-B73F-0CDFEB78527E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 9 marca 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
710 Działalność usługowa 1.200 1.200

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1.200 1.200
grupa wydatków: statutowe 1.200 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.200 -
grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

- 1.200

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.200

Id: CA647331-26F2-44EB-B73F-0CDFEB78527E. Podpisany Strona 1




